
Protipádová ochrana

CVS118 Ocelová
TLUMIČE PÁDU LANOVÉ

Certifikace a normy

IRAM 3622-1

Chrání před riziky

Teplo Pád

Výhody

Snadné použití

· Automatické karabiny pro bezpečnou aretaci a úsporu času

Kompatibilita

· Kompatibilní s jakýmkoliv typem postroje

Použití

Budova•

Údržba•

Chemický průmysl•

Petrochemikálie•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/11/2024



Protipádová ochrana

CVS118 Ocelová
TLUMIČE PÁDU LANOVÉ

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Složení hlavního držáku Ocel, Polyester

Max. délka (m) 1,5 m

Barva Ocelová

Životnost od výroby (let) 10

Typ balení Krabice po 5

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Pohyb na life line, Krátký
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině (méně než 3m),
Krátký horizontální pohyb (méně
než 3m)

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/11/2024



CVS118
ENERGY ABSORBING LANYARDS

Fall protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WXECVS118 Steel 1.50 m CVS118 7798408752678 0 5 1 6.8 kg 38.0
cm

25.0
cm

17.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.com.ar


